

# TagMasters VD förvärvar 2,000,000 köpoptioner av större ägare

Stockholm, 27 december, 2012

Två större ägare, Gert Sviberg och Tomas Brunberg, har vardera erbjudit TagMasters VD att förvärva 1,000,000 köpoptioner med tre års löptid och. VD Jonas Svensson har accepterat och affären genomfördes den 19 december.

"Vi ser Jonas intresse som mycket positivt och bedömer att detta kommer att gynna alla aktieägare" säger Gert Sviberg i samband med affären.

"För mig är detta en spännande möjlighet då jag ser stora möjligheter att utveckla TagMasters affärer under de närmaste åren" säger VD Jonas Svensson.

"Jag är glad över ägarnas agerande och ser mycket positivt på detta närmande mellan ägare och operativ ledning och jag ser liksom Jonas betydande potential i bolagets fortsatta utveckling" säger styrelsens ordförande Rolf Norberg och fortsätter "mina egna erfarenheter av att vara delägare i de företag där jag varit verksam är utomordentligt positiva och jag är tacksam för att ägarna velat erbjuda Jonas ägarskap på detta sätt".

Köpoptionernas pris och lösenpris för aktier är fastställda enligt Black and Scholes beräkningsmetod i samarbete med advokatbyrån Lindahl och KPMG.

## **Om TagMaster**

*TagMaster är ett applikationsinriktat teknikföretag som konstruerar och säljer avancerade radiofrekvensbaserade identifieringssystem (RFID) och informationsprodukter för krävande miljöer. Applikationerna omfattar fordonsaccess, spårbanden trafik och logistik med målsättning att öka effektivitet, säkerhet, bekvämlighet och att minska belastningen på miljön. TagMaster har specialiserade agentföretag i USA och i Kina och exporterar främst till Europa, Mellanöstern, Asien och Nordamerika via ett globalt partnersätverk bestående av systemintegratörer och distributörer. TagMaster grundades 1994 och har sitt huvudkontor i Stockholm. TagMaster är ett listat företag och aktien handlas på First North i Stockholm.*

[www.tagmaster.com](http://www.tagmaster.com)

För ytterligare information kontakta:

Rolf Norberg, styrelseordförande, 070-5937489, [Rolf.Norberg@TagMaster.com](mailto:Rolf.Norberg@TagMaster.com)